



## УКАЗ

# ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.09.2017 № 179-уг

г. Иваново

### **О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 14.07.2014 № 130-уг «О создании межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Ивановской области»**

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 16.01.2013 № 5-уг «Об утверждении Регламента Правительства Ивановской области», в связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 14.07.2014 № 130-уг «О создании межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к указу:

слова «Грачев Антон Александрович» заменить словами «Несчастнов Александр Николаевич»;

слова «Союза промышленников и предпринимателей Ивановской области» заменить словами «Союза промышленников и предпринимателей Ивановской области (Ивановского регионального отделения РСПП)»;

слова «некоммерческой микрофинансовой организации «Ивановский государственный фонд поддержки малого предпринимательства» заменить словами «некоммерческой микрокредитной компании «Ивановский государственный фонд поддержки малого предпринимательства»;

слова «Чебыкин Игорь Витальевич первый заместитель главы Администрации города Иванова» исключить;

дополнить словами «Шарыпов Владимир Николаевич глава города Иванова».

Губернатор  
Ивановской области



П.А. Коньков